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Link do produktu: https://computerlab.pl/g-skill-aegis-ddr4-16gb-3200mhz-cl16-f4-3200c16s-16gis-p-255767.html

Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

G.SKILL AEGIS DDR4 16GB 3200MHZ CL16

F4-3200C165-16GIS

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Typ pamieci buforowej

Ostrzezenia

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Korekcja ECC

OpdzZnienie SPD

Predkos$¢ SPD

Napiecie SPD

Intel® Extreme Memory Profile (XMP) wersja
profil SPD

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
Przeznaczenie

Napiecie pamieci

Rodzaj pamieci

Predkos¢ zegara pamieci

Obstuga kanatéw pamieci

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
OpdzZnienie CAS

Typ pamieci RAM

Pamie¢ RAM

115,99 zt

94,30 zt

Dostepny
PAMGSKDR40180
F4-3200C16S-16GIS
4713294224408

G.SKILL

Unregistered (unbuffered)

Chronic¢ przed skrajnymi
temperaturami.,Utylizowac zgodnie z
lokalnymi przepisami dotyczacymi
odpadoéw elektronicznych.,Nie otwieraj
obudowy modutu pamieci.

1x16 GB

Nie

38

2133 MHz

1.2V

2.0

Tak

Tak

PC/serwer

1.35V

288-pin DIMM

3200 MHz

Jednokanatowy

84733020

16

DDR4

16 GB
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